[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.02.2019 № ПОС.03-0285/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации
Переславского муниципального района от 06.05.2014 № 676
«Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций
на территории Переславского муниципального района Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 21.12.2004 № 65-з «О наименованиях, границах и статусе муниципальных образований Ярославской области», Уставом города Переславля-Залесского, в связи с принятием Приказа департамента имущественных и земельных отношений Ярославской области от 04.10.2018 № 123 «Об утверждении Схемы рекламных конструкций»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Переславского муниципального района от 06.05.2014 № 676 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Переславского муниципального района Ярославской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.11.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Н.Б.Козаеву.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                                В.А. Астраханцев

image1.wmf